Μῆ τι δ' ἄρχιλοχος περιγίνεται ἠριόχοιο.

(93) Ἀνθρώπου γενεὴ καὶ φύλλον ἔλ. Aptius
forte ἀνθρώπων γενεὴ καὶ φύλον ἔλ. SYLBURG.

(94) Φύλλα. *Iliad.* Ζ', v. 147.

(95) Ἐπιγίνεται. Scribendum potius cum Ho-
mero ἐπιγίνεται.

(96) Πάλιν δ'. Stobæus tit. 124, « In defunctos

A Homerus aperte dicit :

Deterius graviusque aliud quam femina nil est.

Et cum scripsisset Musæus,

Vi longe melior, longe præstantior est ars,

dicit Homerus :

Mente una qui ligna secat non robore vincit.

Et rursus cum fecisset Musæus,

In lucem atque vides atmam folia edere terram,

Atque perire alia in ramis, ac rursus oriri

Altera, sic hominum sæclum generatio volvit;

transcribit Homerus :

Ventus fundit humi folia altera, sylvaque rursus

Altera producit viridantia tempore verno :

Nascitur humanum sic sæclum, sicque recedit.

B Et rursus cum dixisset Homerus :

De fato functis minime se extollere fas est,

scribit Archilochus et Cratinus : ille quidem,

Non enim decet defunctos prosequi convitiis :

Cratinus autem in Laconibus :

Terribile est hominibus de mortuis hominibus vaide
[*jactare.*

Et rursus Archilochus illud transferens Home-
ricum,

Sum læsus, nec ego pro multis ferre recuso,

✱ hoc modo scribit :

Erravi, et aliquem utique alium deprehendit cala-
[*mitas*

Sicut certe illum quoque versum :

Communis perimit Mars et qui occiderat ante,

C ipse transmutans sic protulit :

... . *Faciam quidem :*

Nam Mars pater communis est mortalibus.

Præterea illud quoque transferens,

Omnis in arbitrio victoria posta deorum est,

non esse exercendam contumeliam, » ubi multa in
hanc sententiam habes, hunc versum ex *Odys.* x
excerpsit, legitque φθιμένοισιν ἐπ' ἀνδράσιν, Mem-
que Archilochi quem alii in fragmentis ejus ver-
tunt : « Non enim honestum est mortuos viros con-
vitiis proscindere. » COLLECT. — Quæ sequuntur,
profert Ulysses in *Odys.* X, v. 412.

(97) Φοβερόν. Hos Cratini versus Grotius in *Ex-
cerptis* p. 491 sic emendavit :

Φοβερόν ἀνθρώποις τόδε,

D *Κατέμειροις ἐπ' αἰζητοῖσι κευχῶσθαι μέγα.*

Res hominibus horrenda hæc quidem,

Se jactitare adversus miseros mortuos.

(98) Ἄσασάμηρ. Agamemnonis dictum *Iliad.* I,
v. 116.

(99) Γράφει. Forte verius μεταγράφει. In versu
seq. si quis ἡμπλακον malit pro ἡμδλακον, per me
licet. Agnoscit tamen Hesychius ἡμδλακῃ pro
ἡγνόησῃ « ignorare » autem et « aberrare » sunt
affinia. SYLBURG.

(1) Καὶ τε. Hoc legitur etiam in vulg. Homeri
edit. *Iliad.* Σ', alioqui maluerit fortasse aliquis
καίκε. SYLBURG. — Est autem hoc ab Hectore dictum
Iliad. Σ', v. 309.

(2) Ὡδὲ πως ἐξ. Ms. Paris. Ὡδὲ πως ἐξήνεγκεν
ἐρξω ἐτήτυμον γὰρ Ξυνὸς ἀνθρώποισιν.

(3) Νίκης. Huic similis versus occurrit *Iliad.* II.,
v. 309. Porro ms. Paris. et Flor. edit. pro θεῶν ἐκ.

Per hunc iambum juvenibus etiam aperte addit A διὰ τοῦδε τοῦ λάβου δῆλός ἐστι καὶ νέους θαρ-
 anumum : ρῦναι·

Victoria est sita est deum in arbitrio.

Rursus cum dixisset Homerus,

Illotis plantis in humo duraque cubantes,
 scribit Euripides in *Erechtheo*,

... *In solo haud strato cubant,*
Pedesque nullis fontibus lavant suos.

Et cum similiter dixisset Archilochus,

Cor alius alio semper oblectat suum,
 convenienter illi Homericō,
De factis aliis alius nam gaudia sumit,

dicit Euripides in *Œneō* :

Sed alius aliis moribus capitur magis.

Audivi autem *Æschylum* quidem dicentem :

Est qui beatus, is maneat domi decet,
Rem qui gerit male, ille idem faciat quoque :

Euripide similiter in scena clamante :

Felix, beatus ei quis, et domi manet :

cum sic dicat etiam Menander in comœdia :

Domi manere oportet, et esse liberum,
Aut non beatum illum esse vere dicier.

✕ Rursus cum Theognis dicat :

Qui exsulat, est illi non ullus fidus amicus,
 fecit Euripides :

Procul fugit quivis amicus pauperem.

Et cum dixisset Epicharmus : « O filia, hei mihi,

✕ P. 740 ED. POTTER, 620 ED. PARIS.

habent θεῶν ἐν. Mihi verior lectio videtur θεῶ C
 ἐν, « in Deo, » inquit Sylburg. Menelai verba sunt
 apud Homerum *Iliad. H* :

... *Ἀντὴρ ὑπερθεῶν*

Niχης κείρατ' ἔχονται ἐν ἀθανάτοισι θεοῖσι.
Sed supernæ Victoriæ termini tenentur inter im-
mortales Deos.

Hic legendum esset θεοῖς ἐν κείρατα. Illa vero sunt
 Achilles Jovem precantis *Iliad. Z* :

... *Ἄμφι δὲ Σέλλοι*

Σοίναλοισσ' ὑποφῆται ἀνιπτόποδες, χαμαιῶναι.
Circum te autem Selli habitant vates illoiti pedibus
humii dormientes. COLLECT.

(4) *Ἀνιπτόποδες. Iliad. II, v. 235.*

(5) *Ἐδδουσ'*. Exstat inter Euripidis fragmenta.
 Hæc autem in ms. Paris. hoc modo exstant : *Ἐδδου-*
σιν ἐν ἀστράτῳ πέδῳ πηγαῖς δ' οὐχ.

(6) *Πηγαῖσι*. Edit. Flor. πηγαῖς, ut fortasse le-
 gendum sit, Πηγαῖς δ' ἀλούτους (vel ἀνίπτους) οὐχ
 ὑγραίνουσιν πόδας. Nisi forte malis, Πηγαῖσι δ' οὐχ
 ὑγραῖς λαίνουσιν πόδας. SYLBURG.

(7) *Ἀρχιλόχου*. Citatur hic Archilochi versus a
 Sexto philosopho *Contra mathematic.*, ubi quaerit
 quid sit bonum. Homeri locus est *Odys. E*. Vide
 apud Junium proverbium, « Alia apud alios bona, »
 et hic lege, « Ἄλλος γάρ τ' ἄλλοισιν. COLLECT.

(8) *Ἄλλος γάρ τ' ἄλλ.* Scribendum ex Homero,
 « Ἄλλος γάρ τ' ἄλλ. Est autem Ulyssis dictum
Odys. E, v. 228.